7

HP Intel Core i5-460M bo xt ly 2,53 GHz 3 MB L3

Nhan hiéu : HP

Tén mau : Intel Core i5-460M

HP Intel Core i5-460M. Ho bd x{ Iy: Intel® Core™ i5, D4u cdm bd x{ ly: PGA988, BO xUr ly quang khac
(lithography): 32 nm. Cac kénh bd nhg: Kénh dbi, B6 nhd trong téi da dugc hé tro béi bd vi xu Iy: 8 GB,
T6c¢ d6 xung nhip bd nhd dugc hd trg bai bd vi x& ly: 800,1066 MHz. Phan khic thi trudng: Dién thoai di
dong. Chiéu réng: 37,5 mm, D9 day: 37,5 mm. Nhiét d¢ téi da: 105 °C

B6 xu ly

Thé hé bo xu ly

Model vi xtr ly *

Xung co ban *

Ho b xtr ly *

S0 16i bd xUr ly *

Dau cam bd xur ly *

Linh kién danh cho

B¢ xU ly quang khac (lithography) *
Céac ludbng clia bo xir ly

T6c do bus hé thong

Céac ché d6 van hanh cla bo xur ly *
Tan s6 turbo t6i da

BO nhd cache cla bd xur ly

Dong bd nhé cache CPU

Cong suat thoat nhiét TDP

4th gen Intel® Core™ i5

i5-460M
2,53 GHz
Intel® Core™ i5
2
PGA988
Laptop
32 nm

4
2,5GT/s
64-bit
2,8 GHz
3 MB

L3

35W

Ma san pham: XP639AV

B6 xu ly

Hop *

Ty |& Bus/Nhan

Bang thdng bd nhé dugc hd trg bdi
b6 vi xtr ly (t6i da)

B0 nhé

BO nhd trong téi da dugc hé trg béi
b6 vi xtr ly

T6c dd xung nhip bd nhé dugc hd
trg béi bo vi xtr ly

Cac kénh bd nhé *

ECC

Tinh nang

Phan khc thi truong

Trong lugng & Kich thudc
Chiéu réng

b0 day

Cac dac diém khac

Nhiét d6 t6i da

X
19

17,1 GB/s

8 GB

800,1066 MHz
Kénh doi
X

Dién thoai di dong

37,5 mm
37,5 mm

105 °C

Publication date: 12-JUL-2025. Prints or copies of Information are only valid on the printed Publication date



Disclaimer. The information published here (the "Information") is based on sources that can be considered reliable, typically the manufacturer, but
this Information is provided "AS IS" and without guarantee of correctness or completeness. The Information is only indicative and can be changed at
any time without notification. No rights can be based on the Information. Suppliers or aggregators of this Information do not accept any liability with
regard to the content of (web)pages and other documents, including its Information. The publisher of the Information can not be held liable for the
content of 3rd party websites that are linking this Information or are linked to from this Information. You as the User of the Information are solely
responsible for the choice and usage of this Information. You are not entitled to transfer, copy or otherwise multiply or distribute the Information. You
are obliged to follow the directions of the copyright owner(s) with regard to the use of the Information. Exclusively Dutch law is applicable. With
regard to price and stock data on the site, the publisher followed a number of starting points, which are not necessarily relevant for your private or
business circumstances. Therefore, the price and stock data are only indicative and are subject to changes. You are personally responsible for the
way you use and apply this information. As a user of the Information or sites or documents in which this Information is included, you will adhere to
standard fair use including avoidance of spamming, ripping, intellectual-property violations, privacy violations, and any other illegal activity.

Publication date: 12-JUL-2025. Prints or copies of Information are only valid on the printed Publication date



