

HP Intel Core i5-460M bộ xử lý 2,53 GHz 3 MB L3

Nhãn hiệu : HP Mã sản phẩm: XP639AV

Tên mẫu: Intel Core i5-460M

HP Intel Core i5-460M. Họ bộ xử lý: Intel® Core™ i5, Đầu cắm bộ xử lý: PGA988, Bộ xử lý quang khắc (lithography): 32 nm. Các kênh bộ nhớ: Kênh đôi, Bộ nhớ trong tối đa được hỗ trợ bởi bộ vi xử lý: 8 GB, Tốc độ xung nhịp bộ nhớ được hỗ trợ bởi bộ vi xử lý: 800,1066 MHz. Phân khúc thị trường: Điện thoại di động. Chiều rộng: 37,5 mm, Độ dày: 37,5 mm. Nhiệt độ tối đa: 105 °C



Bộ xử lý		Bộ xử lý	
Model vi xử lý * i Xung cơ bản * : Họ bộ xử lý * ! Số lõi bộ xử lý * : Đầu cắm bộ xử lý * !	4th gen Intel® Core™ i5 i5-460M 2,53 GHz Intel® Core™ i5 2 PGA988 Laptop	Hộp * Tỷ lệ Bus/Nhân Băng thông bộ nhớ được hỗ trợ bởi bộ vi xử lý (tối đa)	X 19 17,1 GB/s
		Bộ nhớ	
		Bộ nhớ trong tối đa được hỗ trợ bởi bộ vi xử lý	8 GB
Bộ xử lý quang khắc (lithography) * Các luồng của bộ xử lý	32 nm 4	Tốc độ xung nhịp bộ nhớ được hỗ trợ bởi bộ vi xử lý	800,1066 MHz
Tốc độ bus hệ thống	2,5 GT/s	Các kênh bộ nhớ *	Kênh đôi
Các chế độ vận hành của bộ xử lý *	64-bit	ECC	×
	2,8 GHz	Tính năng	
Bộ nhớ cache của bộ xử lý Dòng bộ nhớ cache CPU	3 MB L3	Phân khúc thị trường	Điện thoại di động
Công suất thoát nhiệt TDP	35 W	Trọng lượng & Kích thước	
		Chiều rộng	37,5 mm
		Độ dày	37,5 mm
		Các đặc điểm khác	
		Nhiệt độ tối đa	105 °C

